
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/130/2009             
Rady Gminy Jordanów Śląski  

z dnia 29 kwietnia 2009r.  
 
w sprawie : zmiany Uchwały Rady Gminy Jordanów Śląski Nr XXI/122/2009r. z dnia 
10.02.2009r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla Gminy Jordanów Śląski na rok 
2009 
 
          Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. z 2001 Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 41 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2007r. 
Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami ), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz.U. Nr 179, poz. 1485 z późniejszymi zmianami ) i art.  6 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  ( Dz.U. Nr 180, poz. 1493) 
 

Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala co następuje: 
 

§1 
 

W załączniku do Uchwały Rady Gminy w Jordanowie Śląskim Nr XXI/122/2009 r. z dnia 10. 
lutego 2009r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów  
Uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
wprowadza się następujące zmiany: 
- w rozdziale I pkt IV „Źródła i zasady finansowania gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów Alkoholowych  po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
„zwiększa się środki finansowe budżetu Gminy pochodzące z nadwyżki budżetowej za rok 
2009 o kwotę 11.677,00 zł 
- rozdział „Kategorie Zadaniowe Prowadzące do Osiągnięcia Wskazanych Wyżej Celów” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski  
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 


